
 

 

 

 

 

RASEINIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

 „RASEINIŲ KRAŠTO BENDRIJA“  

 

VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO VALDYBOS POSĖDŽIO 

  

DARBOTVARKĖ 

2019 m. sausio 28 d. (pirmadienis) 10.00 val. 

Raseiniai, Vytauto Didžiojo g.1 

(Raseinių Marcelijaus Martinaičio viešosios bibliotekos II aukšto salė) 

 

Vietos projektų atrankos komiteto nario ir nario stebėtojo nešališkumo ir konfidencialumo 

deklaracijos pasirašymas. 

1. Dėl vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamento naujos redakcijos patvirtinimo. 

2. Dėl kvietimo teikti vietos projektų paraiškas Nr. 3 vietos projektų paraiškų atrankos 

vertinimo rezultatų suvestinės patvirtinimo. 

3. Dėl UAB „Viduklės granulės“ vietos projekto „Viduklės granulių veiklos plėtra“ Nr. RASE-

LEADER-6A-D-3-1-2018. 

4. Dėl  UAB „Printema“ vietos projekto „UAB „Printema“ įrangos modernizavimas“ Nr. 

RASE-LEADER-6A-D-3-2-2018. 

5. Dėl R. Paulausko įmonės „Autolera“ vietos projekto „R. Paulausko įmonė „Autolera“ 

veiklos modernizavimas investuojant į naują žemės darbų techniką“ Nr. RASE-LEADER-

6A-D-3-3-2018. 

6. Dėl UAB „Loskana“ vietos  projekto „UAB „Loskana“ veiklos plėtra, sukuriant naujas 

darbo vietas“  Nr. RASE-LEADER-6A-D-3-4-2018. 

 

 

       Valdybos pirmininkė                              Loreta Sirvidienė 

 


